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En bra orderstock 
Det är inte lätt att vara människa. Och än svårare är det 
när det pågår krig i ett land i vårt närområde.
I skrivande stund tar vi del av fasansfulla rapporter och 
bilder från Ukraina. Någonstans är det förstås viktigt att 
hålla fast vid det som är din vardag och att försöka njuta av 
det som gör dig glad.

Jag har genom åren förhandlat 
om mycket dock aldrig så svåra 
uppgifter som att mäkla fred 
mellan länder, men jag har alltid 
försökt sätta mig in i motparten, 
behandlat varandra korrekt och 
alltid försöka se det långsiktigt. Att kalla varandra idioter, 
eller ännu värre, brukar inte vara lyckosamt och att försöka 
förgifta varandra har jag mig veterligen inte varit med om 
…än.
Vi hoppas alla att de lyckas med uppdraget så detta tråkiga 
får ett slut.
Sveriges största militära katastrof i historien inträffade i 
trakterna så kanske är det ryssens tur denna gången?  
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Tips och idéer till nästa SPIKEN som kommer ut i APRIL 2022 skickas till 
ansvarig utgivare:  Håkan Stjernqvist hakan.stjernqvist@dynacon.se

/ Håkan

Vardagen 
Dynacon i Kalmar och Kronoberg producerar för fullt! 
Det är fantastiskt att se vilken energi och förmåga vi 
har på Dynacon och ni ska känna er stolta över vad 
ni presterar. Jag är verkligen stolt över att vara en 
Dynaconare. 
Vi har en väldigt bra orderstock men ett större, 
bra projekt inom södra delarna av H län skulle passa bra. 
Vårt praktiskt största problem just nu är att hålla 
kostnadsökningar ifrån oss på bästa sätt vilket är 
svårare än någonsin.

Till slut har LF Kronoberg fått sitt bygglov och vi 
ska påbörja deras om- och tillbyggnad.
Det är en omfattande ombyggnad i innerstadsmiljö som 
är utmanande. Det är två år sedan vi fick jobbet så vi har 
nästan glömt vad det var vi skulle göra. Skyltläget vid 
Stortorget är fint och med en byggtid på nästan 2 år 
kommer säkert Magnus Carlsson som är platschef att 
prioritera skyltning och vinna årets skyltpris. 


